
UCHWAŁA NR XII/137/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Partnerstwa powołanego do realizacji projektu pn. „O! 
Tworzymy twoją przyszłość”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r.  poz. 506 i 1309), w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1431 i 730) Rada Miasta Marki uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do Partnerstwa i zawarcie umowy partnerskiej dot. realizacji 
projektu pn. O! Tworzymy twoją przyszłość”, który współfinansowany będzie ze środków Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020, IX Oś priorytetowa - Wspieranie 
włączenia społecznego i walka z ubóstwem, Działanie 9.1 Aktywizacja społeczno-zawodowa osób 
wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu RPO WM.

§ 2. 1. Liderem Partnerstwa oraz Wnioskodawcą projektu będzie Powiat Wołomiński/Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie z siedzibą w Wołominie ul. Legionów 78, 05-200 Wołomin.

2. Partnerem współrealizującym projekt będzie Gmina Wołomin.

3. Szczegółowe zasady współpracy zostaną określone w porozumieniu między partnerami.

4. Projekt będzie realizowany w latach 2019-2021.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Marki do podjęcia wszelkich działań i czynności związanych 
z przystąpieniem Gminy Miasto Marki do projektu, o którym mowa w § 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: E84C7C59-AF9C-4173-BA7B-36EC746E9372. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Projekt „O! Tworzymy twoją przyszłość”, którego wartość stanowi kwota 839 986,37 zł został
opracowany do dofinansowania w trybie pozakonkursowym dla Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 w ramach naboru pozakonkursowego nr RPMA.09.01.00-
IP.01-14-079/19 dla Osi priorytetowej IX "Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem",
Działania 9.1 "Aktywizacja społeczno-zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu
społecznemu" RPO WM 2014-2020. Celem głownym projektu jest poprawa funkcjonowania społecznego
i zawodowego 60 osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym z terenupowiatu
wołomińskiego w terminie od 01.07.2019 do 31.07.2021 r. Grupą docelową będzie 60 osób (35K, 25M)
zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, zamieszkujących na terenie powiatu
wołomińskiego, w tym:- 38 (24K, 14M) osób przebywających w pieczy zastępczej - 20 (10K, 10M) osób
z niepełnosprawnościami- 2 (1K, 1 M) osoby z rodzin korzystające ze świadczeń z pomocy społecznej
zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. Główne zadania koncentrujące
zaangażowanie partnera będą dotyczyły koordynacji usług aktywnej integracji o charakterze społecznym,
zdrowotnym, edukacyjnym oraz usług aktywnej reintegracji o charakterze zawodowym dla jednej lub
dwóch rodzin zamieszkałych na terenie Gminy Miasto Marki. Partnerski udział nie zakłada wkładu
finansowego ze strony Gminy Miasto Marki, a wygeneruje dochód dla gminy na poziomie 10 800,00zł.

Id: E84C7C59-AF9C-4173-BA7B-36EC746E9372. Podpisany Strona 1


		2019-09-04T12:40:23+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




